
 

 

Beslutningsreferat fra ordinær generalforsamling i 

A/B Vævergården 

 

Andelsboligforeningen Vævergården afholdt ordinær generalforsamling onsdag den 19. april 2023 kl. 18.00 

i foreningens fælleshus.  

 

Generalforsamlingen havde følgende dagsorden: 

1. Valg af dirigent. 

2. Bestyrelsens beretning, herunder orientering af vedligeholdelsesplan. 

3. Forelæggelse af årsrapport, forslag til værdiansættelse og eventuel revisionsberetning samt godkendelse                           

    af årsregnskabet og værdiansættelsen. 

4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel ændring af                                 

    boligafgiften. 

5. Forslag. 

6. Valg af bestyrelse. 

7. Valg af administrator. 

8. Valg af revisor. 

9. Eventuelt. 

 

Bestyrelsesformand Jacob Mundt Kristiansen (JMK) bød på vegne af bestyrelsen de fremmødte velkommen. 

Ud over foreningens beboere deltog Helena Dagmar Roest Højvang (HRJ) & Magnus Holtsø (MBH) fra ØENS 

Ejendomsadministration.   

 

Ad pkt. 1 Valg af dirigent og referent. 

Bestyrelsen foreslog HRJ som dirigent og MBH som referent.  

HRJ blev valgt som dirigent og MBH som referent. 

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og varslet i henhold til foreningens 

vedtægt. På generalforsamlingen var 40 ud af foreningens 60 andele repræsenteret, heraf 3 ved fuldmagt. 

Generalforsamlingen var således beslutningsdygtig i samtlige af dagsordenens punkter. 

 

Ad pkt. 2 Bestyrelsens beretning, herunder orientering af vedligeholdelsesplan. 

Bestyrelsesformand JMK aflagde bestyrelsens beretning for det forgangne år. Beretningen kan findes på 

foreningens hjemmeside, https://vaevergaarden.probo.dk/.   

 

Udover beretningen bemærkede bestyrelsen, at det er et krav, at bestyrelsen godkender alle renoveringer 

af boliger fx nedrivning af køkken, før arbejdet sættes i gang. Bestyrelsen kommer senere og kontrollerer 

arbejdet. 

 

Bestyrelsen bemærkede at fristen for at tilkendegive, at man har en cykel opbevaret i det aflåste åbne skur, 

er 1. juni. Ellers bliver cyklen bortskaffet.  

 

Beretningen blev taget til efterretning af generalforsamlingen 
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Ad pkt. 3 Forelæggelse af årsrapport, forslag til værdiansættelse og eventuel revisionsberetning samt 

godkendelse af årsregnskabet og værdiansættelsen. 

Dirigenten gennemgik årsrapporten for 2022. 

Foreningen har haft indtægter på kr. 4.352.339 og omkostninger på i alt kr. 3.353.311, hvilket har givet 

foreningen et overskud på kr. 467.135 efter finansielle omkostninger på kr. 531.893. Afdragene på 

foreningens lån udgjorde i 2022 kr. 1.475.186  

Foreningens aktiver udgjorde samlet kr. 147.786.543, hvoraf ejendommen udgjorde 146.800.000,00 kr. og 

den likvide beholdning pr. 31. december 2022 kr. 732.535 

Foreningens egenkapital udgjorde kr. 102.404.875,00 

Foreningen havde pr. 31. december 2022 prioritetsgæld på kr. 42.740.918.  

Generalforsamlingen stillede løbende spørgsmål til regnskabet, som blev besvaret af HRJ og bestyrelsen.  

En andelshaver spurgte til en separat bogføringspost hvor ladestanderne var. Et bestyrelsesmedlem 

redegjorde for udgifterne. 

Udgiften til etableringen af ladestandere udgjorde kr. 179.687,50. Foreningen forventer at få refunderet ca. 

kr. 44.000,00 i støtte til projektet i 2023. Bogført under forbedringer. 

Foreningen vil ikke have yderligere omkostninger til drift af ladestandere. Ved årets slutning vil bestyrelsen 

udarbejde en oversigt over drift indtægter og drift udgifter som tillæg til næste årsregnskab.  

En andelshaver bemærkede, at der mangler en kommentar i regnskabet over budget og realiseret afvigelse.  

Efter spørgsmål til elforbrug og drift af beboerlokale fremlagde dirigenten andelskroneberegningerne i 

årsrapporten. Der var lavet i alt 4 forskellige beregner, og bestyrelsen indstillede til en andelskrone på 7,5.  

Der blev på seneste generalforsamling vedtaget at fastfryse valuarvurderingen pr. 31/12-2019.  

Bestyrelsen redegjorde inden afstemningen for årsagen til indstillingen på 7.5 i andelskrone. Bestyrelsen 

forklarede, at det var fordi stigningen var i midten af de tre fremlagte forslag på 7,4 / 7,5 / 7,6 i 

andelskrone. Det maksimale blev som altid også beregnet.  

Generalforsamlingen godkendte herefter årsregnskabet og en andelskrone på 7,5.  

 

Ad pkt. 4 Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel ændring af 

boligafgiften. 

Dirigenten fremlagde bestyrelsens forslag til budget for 2023. 

Indtægter blev budgetteret til kr. 4.350.000 og omkostninger til kr. 2.188.000, og dermed et resultat på    

kr. 1.655.000 efter finansielle omkostninger til kr. 507.000 

Generalforsamlingen stillede løbende spørgsmål til budgettet, som blev besvaret af HRJ og bestyrelsen.  

En andelshaver spurgte hvorfor posten ”kontorhold” steg, bestyrelsen svarede at det primært skyldtes en 

jubilæumsfest, hvor revisor havde sammenlagt to konti; kontorhold og fællesarrangementer. 

En andelshaver spurgte om kr. 450.000 var realistisk med genopretning. Bestyrelsen svarede, at forbruget 

skal holdes nede, da det ikke vides hvor meget det kommende VVS-projekt vil koste.  
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Ole bemærkede, at budgettet egentlig passer meget godt til regnskabet, da det har været problematisk at 

fejlfinde, hvor det kunne være. Amager Strandvej mod Engmarken, har været hårdest ramt. Derudover blev 

det også bemærket, at der ikke har været noget med rørene den seneste måned, efter en fordelingsventil 

blev udskiftet på loftet over Saltværksvej 3B.  

En andelshaver spurgte om Bang og Beenfeldt var blevet spurgt til råds angående VVS-projektet. 

Bestyrelsen bekræftede at det var de.  

En beboer spurgte til vinduesudskiftningen i fælleshuset, om det ikke kunne vente, så der var flere midler til 

VVS-projektet. Bestyrelsen svarede, at vinduesudskiftningen i fælleshuset allerede var sat i gang, da 

vinduerne er rådne, og at posten ikke udgjorde det store i forhold til foreningens økonomi.  

En andelshaver efterspurgte flere poster, som kunne specificeres mere. Det tog bestyrelsen til efterretning.  

Budgettet blev enstemmigt vedtaget.  

 

Ad pkt. 5 Indkomne forslag. 

5.1  Forslag om afskaffelse af ekstra betaling ved ladning på Vævergårdens el ladestandere 

 

Udgiften til vedligeholdelse af ladestandere skal afholdes af foreningen: på lige fod med øvrige 

fællesområder som legeplads, de grønne arealer, fælleshus mv.  

Brugere af ladestandere skal selvfølgelig betale den aktuelle watt-pris, men ikke pålægges ekstra (50 øre) 

oveni til foreningen.  

 

Forslagsstiller, Anita Bræstrup, motiverede forslaget. Forslagsstiller syntes, at det var foreningen som skulle 

afholde udgiften, da ladestandere er foreningens aktiv lige så vel som legepladsen er foreningens aktiv. 

 

Formanden bemærkede at det højest er kr. 700 om året, han betaler ekstra, estimeret ud fra hans eget 

forbrug.  

 

En beboer spurgte, om det er bedre økonomisk at lade på foreningen ladestandere, end på offentlige 

standere. Bestyrelsen svarede, at det var bedre økonomisk. Brugere betaler el spot pris + kr. 0,50 som er 

mindre end på offentlige ladestandere. 

 

Efter nærmere dialog og bemærkninger tog dirigenten forslaget til afstemning.  

 

Der var 17, der stemte for forslaget og 23 som stemte i mod.  

 

Forslaget blev forkastet  

 

5.2  Forslag om opsætning af dørpumper 

 

Kan der blive påsat en dørpumpe på hoveddøren hos de andelshavere, som er ekstra udsat af vejr og vind 

for at undgå hoveddøren banker op i gelænderet/dørstopper? 

 

Dirigenten konstaterede, at forslaget ikke kunne bringes til afstemning, da udgiften ikke kendes, og ikke var 

med i forslaget.  

 

Bestyrelsen konstaterede, at hvis man har problemer med døren, bedes man henvende sig til bestyrelsen  
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En andelshaver bemærkede, at man kunne købe en gummislange og påsætte gelænder, som døren støder 

op i, indtil der eventuelt kunne komme pumper.  

 

5.3 Forslag om ekstra madcontainere 

 

Dette forslag udgik da opstillingen af madcontainere allerede var i gang sat af bestyrelsen, men ikke 

modtaget endnu.  

 

5.4 Forslag til udskiftning af hoveddøre ved støjplagede veje 

 

Forslaget kunne ikke vedtages, da udgiften ikke fremgår i forslaget.  

 

Forsamlingen gik i dialog om støj på Amager Strandvej. En andelshaver bemærkede, at vedkommende 

havde talt med andre beboere på Amager Strandvej, som har fået udskiftet vinduer, og dette havde hjulpet 

mod trafikstøj. En anden beboer nævnte, at når dør mellem køkken og entré er lukket, høres vejstøj ikke. 

 

Bestyrelsen konstaterede, at de for nogle år siden havde lavet en forslag til kommunen angående 

støjbekæmpelse. Derudover konstaterede bestyrelsen at kommunen anerkender problemet, dog er en 

løsning ikke noget der er rundt om hjørnet grundet kommunens økonomi. 

 

Ad pkt. 6 Valg af bestyrelse. 

 

På valg som formand var Jacob Mundt Kristiansen. Jacob blev genvalgt med applaus.  

På valg som bestyrelsesmedlemmer var Johnny Jensen og Ole Wedderkind som blev genvalgt med applaus.  

 

På valg som suppleant var Povl Holm som blev genvalgt med applaus.  

Charlotte Blomquist stillede op som suppleant, og blev valgt med applaus.  

 

Bestyrelsen består herefter af:  

Bestyrelsesformand 

Jacob Mundt Kristiansen  Amager Strandvej 368 D (på valg i 2025) 

Bestyrelsesmedlemmer 

Johnny Jensen   Amager Strandvej 368 E (på valg i 2025) 

Jens Morgensen   Amager Strandvej 362 F (på valg i 2024) 

Randi Hansen   Engmarken 14  (på valg i 2024) 

Ole Wedderkind  Amager Strandvej 362 D (på valg i 2025) 

Suppleanter 

Povl Holm   Amager Strandvej 368 C (på valg i 2024) 

Charlotte Blomquist                                           Saltværksvej 3 B                       (på valg i 2024) 

 

Ad pkt. 7 Valg af administrator. 
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ØENS Ejendomsadministration A/S blev genvalgt som foreningens administrator.  

 

Ad pkt. 8 Valg af revisor 

TT Revision blev genvalgt som foreningens revisor.  

 

Ad pkt. 9 Eventuelt 

1. Tagrende 

En andelshaver spurgte om specifik tagrende, der var ødelagt, kunne repareres. Bestyrelsen svarede at der 

var bestilt en ny.  

2. Tagets tilstand 

Andelshaverne gik i dialog omkring taget. Bestyrelsen bemærkede, at Bang og Beenfeldt havde været ude 

på foreningen for 3 år siden (2020) og der sagde de, at taget så godt ud.  

Taget blev taget til efterretning, da det blev ønsket, at der kigges på tagets stand.  

3. Byggeri på Plyssen 

Merete fra udvalget, som blev nedsat i forbindelse med opførelsen af ejendomme/lejligheder på 

nabogrunden, redegjorde for byggeriet. Gruppen havde lavet lang indsigelse til kommunen. Projektet er nu 

vedtaget i kommunalbestyrelsen og eneste ændring er én etage lavere på de nordlige ejendomme.  

En beboer spurgte, hvornår den nuværende bygning på grunden skulle rives ned. Merete bemærkede, at 

sagens dokumenter kan findes på kommunens hjemmeside.  

Efterfølgende gav forsamlingen Merete en stor applaus for hendes arbejde i sagen.  

4. Lokalhistorisk arkiv 

En Andelshaver bemærkede, at lokalhistorisk arkiv ikke har noget omkring A/B Vævergården. Kommunen 

vil gerne have nogle billeder og lidt tekst fra de andelshavere, som har boet i foreningen i længst tid.  

5. Bygningsingeniør som deltager i generalforsamling fremover 

En andelshaver ønskede en bygningsingeniør med på generalforsamlingen fremover. Det tog bestyrelsen til 

efterretning.  

6. Indhentning af tilbud fra flere leverandører ved større renoveringsprojekter 

En andelshaver bemærkede, at til det store VVS-projekt, er det en god idè, at få nogle forskellige tilbud.  

Det var bestyrelsen enige i. Der blev spurgt til VVS og rørene som stopper til. Dirigenten konstaterede, at 

der vil være et beboermøde, hvor VVS-projektet kan drøftes, hvis problemerne fortsætter.  

 

19.27 takkede dirigenten for god ro og orden.  

 

 

København S, den      19 /04    2023 

___________________________________ 

For Helena Roest Jensen, dirigent 
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_______________________________________________________________________________________ 

Jacob Mundt Kristiansen  Jens Mogensen  Randi Hansen 

_______________________________________________________________________________________ 

Ole Wedderkind  Johnny Jensen  
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documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: a

b8
06

au
nj

S
q2

49
98

42
33

Johnny Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johnny Jensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Vævergården (100-508)
ID: bbe6f1f3-0c9c-46a5-877d-e9911f0b39ba
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 18:56:14
Underskrevet med MitID

Jacob Mundt Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jacob Mundt Kristiansen
Bestyrelsesformand
På vegne af A/B Vævergården (100-508)
ID: 59a00af0-8354-46a9-a1c0-4a2099613881
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 15:51:34
Underskrevet med MitID

Ole Wedderkind

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peder Ole Wedderkind
Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Vævergården (100-508)
ID: 116549df-a5d3-4bc8-a6e2-a2fabc9dd03b
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 13:53:13
Underskrevet med MitID

Helena Dagmar Roest Højvang

Navnet returneret af dansk NemID var:
Helena Roest Jensen
Dirigent
ID: 41423115
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 12:44:32
Underskrevet med NemID

Jens Stampe Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Stampe Mogensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Vævergården (100-508)
ID: 60181b00-88e4-486e-8dbe-a58d850f67f3
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2023 kl.: 07:48:37
Underskrevet med MitID

Randi Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Randi Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af A/B Vævergården (100-508)
ID: ef9adeb1-7777-438d-9617-0a8f46677d76
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 15:45:39
Underskrevet med MitID



{
  "at_hash": "BkGtlrgozwWdpCGkk-PSag",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1683801869",
  "exp": "1683805470",
  "iat": "1683801870",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "71b543c9-6bc1-4028-8957-c39428043205",
  "name": "Helena Roest Jensen",
  "nonce": "638193986591948446.NTU0YjY3MWUtY2FmMS00MTczLWE2ODctMGVkNzJjNjE2NjRmODg3OGEyY2EtZjA4NS00NzI3LThmZjctZjFiOGI5MDkyNjlm",
  "provider": "nemid",
  "provider_unique_id": "41423115",
  "rat": "1683801859",
  "sid": "a0802113-8aad-4721-86f1-dad3befdaab8",
  "ssn": "30516133",
  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:30516133-RID:41423115",
  "transaction_id": "994a15d8-862b-4ee9-82c1-386224191773",
  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YWEzMjRiZjMtYjQ5Ni00YTQ4LWJiZmUtMmUzZjQ5YWY4YjMzfDAwMDAwMDA0fGQyMGQyOWU0LTgzMTUtNDRjOS04MzM0LTViYzZjYTQ4MWU2ZHwyNDk5ODQyMzM=",
  "signedAtUtc": "2023-05-11T10:44:32.0232364Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249984233",
  "agreementId_ab806aunjSq249984233": "ab806aunjSq249984233 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
}




Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID ab806aunjSq249984233.
The document is part of the order with Reference ID 11b337xzztQ249984233.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-05-16T13:51:34.140Z 
The date and time is given in UTC.
 
This is the only document in the order.
 
Signers
 
Johnny Jensen <johnnyjensen05@gmail.com> 
Using MitID with ID bbe6f1f3-0c9c-46a5-877d-e9911f0b39ba 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-11T16:56:14.891Z on behalf of A/B Vævergården (100-508) from 87.50.170.21:38455
 
Jacob Mundt Kristiansen <jacob_mundt@hotmail.com> 
Using MitID with ID 59a00af0-8354-46a9-a1c0-4a2099613881 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2023-05-16T13:51:34.020Z on behalf of A/B Vævergården (100-508) from 80.161.138.48:42766
 
Ole Wedderkind <owedderkind@gmail.com> 
Using MitID with ID 116549df-a5d3-4bc8-a6e2-a2fabc9dd03b 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-16T11:53:13.723Z on behalf of A/B Vævergården (100-508) from 83.93.223.61:62952
 
Helena Dagmar Roest Højvang <hrj@oadv.dk> 
Using NemID with ID 41423115 
As Dirigent 
Signed 2023-05-11T10:44:32.139Z from 185.157.16.65:12341
 
Jens Stampe Mogensen <jsmzmsnm@gmail.com> 
Using MitID with ID 60181b00-88e4-486e-8dbe-a58d850f67f3 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-13T05:48:37.073Z on behalf of A/B Vævergården (100-508) from 87.50.154.254:60955
 
Randi Hansen <randi.hansen@post.tele.dk> 
Using MitID with ID ef9adeb1-7777-438d-9617-0a8f46677d76 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-11T13:45:39.532Z on behalf of A/B Vævergården (100-508) from 77.241.128.98:56807
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 387556B87AFD146B70F1DB482FC4FC53 ¬
25396D9C8F256E54D6DC73FF230E876D ¬
EBD43DC42A1974199EC98C9E87242F4F ¬
02C1074DD81767F1C24FCC9497D68033


When What Who Where


11-05-2023
10:43:20


Created Øens Ejendomsadministration
info@oadv.dk


172.20.9.221


11-05-2023
10:44:14


Opened Helena Dagmar Roest Højvang
hrj@oadv.dk


185.157.16.65
:11951


11-05-2023
10:44:32


Signed Helena Dagmar Roest Højvang
hrj@oadv.dk


185.157.16.65
:12515


11-05-2023
13:44:02


Opened Randi Hansen
randi.hansen@post.tele.dk


77.241.128.98
:53927


11-05-2023
13:45:39


Signed Randi Hansen
randi.hansen@post.tele.dk


77.241.128.98
:57192


11-05-2023
16:52:43


Opened Johnny Jensen
johnnyjensen05@gmail.com


87.50.170.21:
31796


11-05-2023
16:56:14


Signed Johnny Jensen
johnnyjensen05@gmail.com


87.50.170.21:
38455


13-05-2023
05:46:52


Opened Jens Stampe Mogensen
jsmzmsnm@gmail.com


87.50.154.254
:58302


13-05-2023
05:48:37


Signed Jens Stampe Mogensen
jsmzmsnm@gmail.com


87.50.154.254
:61619


15-05-2023
14:48:34


Opened Ole Wedderkind
owedderkind@gmail.com


83.93.223.61:
25592


15-05-2023
14:55:13


Opened Ole Wedderkind
owedderkind@gmail.com


83.93.223.61:
39424


16-05-2023
05:45:16


Opened Jens Stampe Mogensen
jsmzmsnm@gmail.com


87.50.154.254
:34981


16-05-2023
05:55:38


Opened Jens Stampe Mogensen
jsmzmsnm@gmail.com


87.50.154.254
:54033


16-05-2023
11:53:13


Signed Ole Wedderkind
owedderkind@gmail.com


83.93.223.61:
63434


16-05-2023
13:50:55


Opened Jacob Mundt Kristiansen
jacob_mundt@hotmail.com


80.161.138.48
:41705


16-05-2023
13:51:34


Signed Jacob Mundt Kristiansen
jacob_mundt@hotmail.com


80.161.138.48
:42254
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		Sealed by esignatur










{
  "at_hash": "c8-jD0Bf-gFvihUwgVU48g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1684245089",
  "birthdate": "1978-01-28",
  "exp": "1684248690",
  "iat": "1684245090",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "3e75fd64-b1c2-4081-8c9f-cad5594e0041",
  "name": "Jacob Mundt Kristiansen",
  "nonce": "638198418621121962.ZWFiZTVmMzEtNmYwZC00ZTljLWI3MWItYWYwYmE0ZmRkMTM3ZmM3M2IyM2UtMWEzZC00YjEyLTk0ZTgtOTg4ODk4ZmY2N2I1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "59a00af0-8354-46a9-a1c0-4a2099613881",
  "rat": "1684245063",
  "sid": "922d2387-3342-4875-a565-3d06606c20ba",
  "sub": "59a00af0-8354-46a9-a1c0-4a2099613881",
  "transaction_id": "91e83f2b-8faa-4c3b-acd9-281b33b155a3",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YWEzMjRiZjMtYjQ5Ni00YTQ4LWJiZmUtMmUzZjQ5YWY4YjMzfDAwMDAwMDAyfDM3NTU4MzlkLTQ1MjktNGI4Yy1hYTc1LTM5ZTAwZjQxMmMzM3wyNDk5ODQyMzM=",
  "signedAtUtc": "2023-05-16T13:51:33.8816552Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249984233",
  "agreementId_ab806aunjSq249984233": "ab806aunjSq249984233 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Vævergården (100-508) som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "umTbAKe3jQ2dHXMUcoPGnA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1683956894",
  "birthdate": "1945-07-27",
  "exp": "1683960510",
  "iat": "1683956910",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "411cd282-e936-4289-ac38-2294d5a7524d",
  "name": "Jens Stampe Mogensen",
  "nonce": "638195536318644953.NjllMTk0YmUtZTI4MC00NTcxLTk4YWEtMTUyMzczNWYyMTc5MDBkYjE1NDYtZmU4Mi00YTdlLTlmNGMtYTIyM2ZiZjE1OTZl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "60181b00-88e4-486e-8dbe-a58d850f67f3",
  "rat": "1683956832",
  "sid": "e1fca93b-1085-4d7b-af9c-61ad6e0861fd",
  "sub": "60181b00-88e4-486e-8dbe-a58d850f67f3",
  "transaction_id": "bb3926ba-7bc3-44ef-85ac-a8dd967d9a7f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YWEzMjRiZjMtYjQ5Ni00YTQ4LWJiZmUtMmUzZjQ5YWY4YjMzfDAwMDAwMDA1fGYwOGZmMDJmLTdhYjQtNGUwMi1iNzMzLTA1OTVlZGUyMTBlY3wyNDk5ODQyMzM=",
  "signedAtUtc": "2023-05-13T05:48:36.9547457Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SM-A528B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/113.0.1774.38",
  "signOrderIds": "249984233",
  "agreementId_ab806aunjSq249984233": "ab806aunjSq249984233 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Vævergården (100-508) som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "H0qbklFrvpyrL-2Td4KGlw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1683824169",
  "birthdate": "1951-06-10",
  "exp": "1683827770",
  "iat": "1683824170",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "52d88874-bfc9-4fed-b121-8b2a71470e1c",
  "name": "Johnny Jensen",
  "nonce": "638194209337146527.NWMwNzhlNGItZDEzNS00YTAzLTlkOTctNGJhZTBlYjM2MTRjZDExNjJjY2QtYjg0Yy00NzYwLTlhY2YtYzA2ZTkyNTU5MGQ1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "bbe6f1f3-0c9c-46a5-877d-e9911f0b39ba",
  "rat": "1683824133",
  "sid": "1fea3652-ab27-4e80-8474-2a582a96f435",
  "sub": "bbe6f1f3-0c9c-46a5-877d-e9911f0b39ba",
  "transaction_id": "65beb5f7-36fe-4484-a783-ce756e3cf5e5",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YWEzMjRiZjMtYjQ5Ni00YTQ4LWJiZmUtMmUzZjQ5YWY4YjMzfDAwMDAwMDAxfDgyOWEzZGEzLTkxODgtNGZlOS04OWFiLThjZmRjMTM0NGYwYnwyNDk5ODQyMzM=",
  "signedAtUtc": "2023-05-11T16:56:14.7131257Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249984233",
  "agreementId_ab806aunjSq249984233": "ab806aunjSq249984233 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Vævergården (100-508) som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "OCJsCrfghX3pR1z7mVrm1Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1684237981",
  "birthdate": "1945-10-31",
  "exp": "1684241582",
  "iat": "1684237982",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "c3585afd-1110-409d-bc26-ae695bbfef53",
  "name": "Peder Ole Wedderkind",
  "nonce": "638198347561659965.ZTk3OWUzNDYtZmU0Zi00YzMyLThhYzEtNDM3MmVjMzk3ZGNjNzBkNDExZjUtMTg0NS00YzllLWFkN2MtNDc0MDI2ZWEwYjAw",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "116549df-a5d3-4bc8-a6e2-a2fabc9dd03b",
  "rat": "1684237956",
  "sid": "9afebb83-65ca-449c-badf-9a820ef656db",
  "sub": "116549df-a5d3-4bc8-a6e2-a2fabc9dd03b",
  "transaction_id": "f7ca36d5-24fb-42e8-8b18-572ae305ada7",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YWEzMjRiZjMtYjQ5Ni00YTQ4LWJiZmUtMmUzZjQ5YWY4YjMzfDAwMDAwMDAzfDViNzViOWM0LWQ2YjQtNGExZS04YjdkLTY2NDg3MWZlNTFkZHwyNDk5ODQyMzM=",
  "signedAtUtc": "2023-05-16T11:53:13.593023Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.58",
  "signOrderIds": "249984233",
  "agreementId_ab806aunjSq249984233": "ab806aunjSq249984233 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Vævergården (100-508) som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "2qN6qyxqdF0TjiKIkgUAqw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1683812725",
  "birthdate": "1963-04-18",
  "exp": "1683816327",
  "iat": "1683812727",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b9bfd23a-85ae-4d06-9c85-88d589595035",
  "name": "Randi Hansen",
  "nonce": "638194094656603672.MWQzYWY2ZmUtMzQ2ZS00YzA5LWI2YjMtYzExMWQ2NDFmZTU2NmM1ZWZiZTAtMGNkNi00NTdkLWEwMmMtNGVjZGMzYmZkMjE3",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "ef9adeb1-7777-438d-9617-0a8f46677d76",
  "rat": "1683812666",
  "sid": "5e292c51-4842-4de5-980d-98cc65254926",
  "sub": "ef9adeb1-7777-438d-9617-0a8f46677d76",
  "transaction_id": "f8dead72-1734-431f-8323-50825d373e1c",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-YWEzMjRiZjMtYjQ5Ni00YTQ4LWJiZmUtMmUzZjQ5YWY4YjMzfDAwMDAwMDA2fGQ2YTVmM2ZiLTQzMzktNDdjYy04ZDRiLWQ0MWVjNzEyZjNhNnwyNDk5ODQyMzM=",
  "signedAtUtc": "2023-05-11T13:45:39.3823844Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249984233",
  "agreementId_ab806aunjSq249984233": "ab806aunjSq249984233 (jeg underskriver dette dokument på vegne af A/B Vævergården (100-508) som: Bestyrelsesmedlem)"
}

		2023-05-16T15:51:37+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur




